[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2014 г.

	№  55

О назначении выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа

На основании  ст. 23 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Дальнереченского городского округа на 14 сентября 2014 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье», и в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

И.о. главы Дальнереченского

городского округа

    Ю.В.Савенко